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Orta Doğu’da jeopolitik risk algısı, ABD-İran müzakerelerine ve İsrail-Lübnan ateşkesine

ilişkin haber akışıyla bir miktar yumuşadı. ABD Başkanı Trump, İran’la yürütülen

görüşmelerin “çok iyi” gittiğini, anlaşmanın hafta sonunda sağlanabileceğini ve

mutabakatın ardından Hürmüz Boğazı’nın kısa sürede açılacağını belirtti. Buna paralel

olarak ABD arabuluculuğunda İsrail ve Lübnan arasında ateşkes uygulanması konusunda

mutabık kaldığı açıklanırken, anlaşmanın Hizbullah’ın saldırıları durdurması ve Güney Litani

bölgesinden çekilmesi koşuluna bağlı olduğu bildirildi. Diplomasiye ilişkin olumlu sinyallerin

etkisiyle Brent petrolün varil fiyatı üç günlük yükseliş serisinin ardından bu sabah itibarıyla

%1,0’e yakın gerileyerek 97 USD civarında işlem görüyor. Diğer taraftan dün ABD

Temsilciler Meclisi İran’la savaşın sona ermesini öngören savaş yetkileri tasarısını kabul etti.

ABD’de dün açıklanan veriler, ekonomik aktivitenin genel olarak dirençli seyrettiğini, ancak

hizmet sektöründe maliyet baskılarının sürdüğünü gösterdi. Ülkede fabrika siparişleri

Nisan’da aylık bazda %4,8 ile son 11 ayın en güçlü artışını kaydetti. Bu artışta özellikle

ulaştırma ekipmanı ve ticari uçak siparişleri belirleyici oldu. Mayıs’ta S&P Global hizmetler

PMI ilk okuma olan 50,9’dan nihai okumada 50,7’ye gerilese de genişleyici bölgede olan

seyrini sürdürürken, ISM hizmetler PMI 54,5’e yükselerek sektörde daha güçlü bir

genişleme sinyali verdi. İlgili dönemde yeni siparişler endeksindeki artış aktivite

görünümünü desteklerken, istihdam endeksinin daralma bölgesinde kaldığı ve fiyatlar

endeksinin maliyet baskılarının sürdüğüne işaret ettiği görüldü. Diğer taraftan, ADP özel

sektör istihdamı Mayıs’ta 122 bin kişi ile beklentilerin ve önceki ayın üzerinde artış

kaydederek istihdam piyasasında güçlü görünümün sürdüğünü gösterdi. Fed’in Bej Kitap

raporunda da ekonomik aktivitenin bölgelerin çoğunda sınırlı ila ılımlı hızda arttığı, buna

karşılık istihdamın büyük ölçüde yatay seyrettiği ve fiyat artışlarının önceki rapor dönemine

göre güçlendiği belirtildi.

Euro Alanı’nda ÜFE Nisan’da aylık bazda %0,6, yıllık bazda enerji fiyatlarındaki %12,3’lük

yükselişin etkisiyle %4,9 arttı. Bölgede nihai hizmetler PMI Mayıs’ta öncü okuma olan 46,4

seviyesinin üzerinde 47,7 olarak açıklansa da 50 eşik değerinin altında kalarak daralma

bölgesindeki seyrini üst üste ikinci aya taşıdı. Söz konusu veriler, Euro Alanı’nda hizmet

aktivitesindeki zayıf görünümün sürdüğüne, buna karşılık üretici fiyatları tarafında enerji

kaynaklı maliyet baskılarının arttığına işaret etti.

TCMB verilerine göre, 22 Mayıs haftası itibarıyla yurt dışı yerleşikler hisse senedi

piyasasında 293,1 milyon USD, DİBS piyasasında da toplam (kesin alım, ters repo, teminat

alım ve ödünç alım) 489,6 milyon USD net satış gerçekleştirdiler. Yılbaşından bu yana

bakıldığında ise yurt dışı yerleşiklerin hisse senedi piyasasında toplam 1,9 milyar USD

tutarında net alım, DİBS piyasasında toplam 1,8 milyar USD düzeyinde net satış

gerçekleştirdiği izleniyor.

BIST-100 endeksi dün günü %1,65’lik bir düşüşle 13.966 düzeyinden tamamladı.

Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 2 baz puan artışla 241 baz puan seviyesine yükseldi. 2 ve 10 yıl

vadeli tahvillerin faiz oranları sırasıyla %43,45 ve %36,82 oldu. Türk lirası EUR/USD

paritesindeki düşüşe paralel olarak EUR karşısında sınırlı bir miktarda değer kazandı.

Bugün yurt içinde Nisan ayı istihdam verileri ile Mayıs ayı öncü dış ticaret verileri

açıklanacak. Orta Doğu’daki gelişmeler piyasaların odağında yer almaya devam edecek.

Petrol fiyatları, ateşkese dair olumlu beklentilerin etkisiyle bu sabah geriliyor. 

Bugün yurt içinde Nisan ayına ilişkin işgücü istatistikleri açıklanacak.
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 4.847 0,65

MSCI GOÜ 1.788 0,07

MSCI Japonya Hariç Asya* 907 1,70

Dow Jones 50.687 1,21

S&P 500 7.554 0,74

Euro Stoxx 50 6.054 0,89

Shanghai* 4.056 0,70

Nikkei* 67.449 1,40

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1595 0,31

USD/JPY 159,95 0,04

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 97,8 1,89

Altın (USD/ons) 4.434 1,20

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,49 4 bp

VIX 16,06 0,3 p

CDS-TR (5-Y) 241 2 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 13.966 1,65

USD/TL 45,9516 0,07

Euro/TL 53,3361 0,21

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %43,45 5 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %34,82 10 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD ADP Özel Sektör İstihdamı Mayıs 117 bin 122 bin Euro Alanı Perakende Satışlar, aylık Nisan -%0,3 -%0,1

ABD ISM Hizmetler PMI Mayıs 53,8 54,5

Euro Alanı ÜFE Enflasyonu, yıllık Nisan %4,9 %4,9

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - İşsizlik Oranı Nisan - %8,1
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.
Kaynak: Datastream, Reuters

Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz.

YASAL UYARI

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece

bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti

sağlanması olarak yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını

yansıtmamakta olup, raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve

değerlendirmelerin doğru, değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan

bilgilerde herhangi bir bildirimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya

dolaylı olarak oluşacak zararlardan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir.

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır.
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
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BIST-100 Endeksi
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